SMOKED PUMPKIN
WHISKY SOUR

Whisky, stutétok, citrusok

Whisky, spiced pumpkin and citrus
mix

WHITE PEACH
NEGRONI

Dry Gin, bitter, bergamot, barack,
narancsvirag viz

Dry gin, bitter, bergamot, white
peach and orange blossom

SHERRY
DAIQUIRL

Rum, sherry, citrom

Anejo rum, east cream sherry
and lemon

MARTINI
DG

Dry gin, sherry, oliva olaj
Dry gin, sherry wine, olive oil

AROMA

Rum, sherry, mogyord, savanyitott
kavé, fehér csokoladé

Arigjo rum, oloroso sherry, hazelnurt,
pickled coffee, white chocolate

BIBO
COIMDA

Cognac, sherry, kewra viz,
kékusz, ananasz

Cognac, oloroso sherry, kewra water,
coconut and pineapple

Araink az AFA-t tartalmazzak.
A feltUntetett drakra 15% szervizdijat szamitunk fel.

Our prices include VAT.
We charge a 15% service fee for the indicated prices.



ANDAIVSIAN
MOIITO MUME

Sherry, shiso, menta, lime

Palo cortado sherry, shiso Rum, szilva, kakad bitter, citrusok

and mint, lime Anejo rum, plum, cacao bitters
and citrus mix

FROM JEREZ TO
MANHATTAN REVERSE CAPRESE

MARGARITA

Bourbon, Oloroso sherry, red Tequila, triple sec, eper, paradicsom
vermouth and bitters Silver tequila, triple sec,

Bourbon, sherry, vermut, bitter

strawberry and tomato

H.OR EN ASCUAS

Yuzu, hibiszkusz, fekete tea
Yuzu, hibiscus and black tea

PREHISTORICO

Maracuja, citrom, shiso méz
Passion fruit, lemon and shiso honey



LIQUID CHEESECAKE

Rum, Chambord, Karamell, Krémsajt, Tojasfehérje
Rum, Chambord, Toffee, Cream Cheese, Egg White

SHOUN SOUR

Choya, Gin, Fahéj, Tojasfehérje
Choya, Gin, Cinamon, Egg White

GINGERBREAD

Rum, Amaretto, Mézeskalacs
Rum, Amaretto, Gingerbread

CQ@0 BIANCO

Vodka, Kékusz, Bergamott
Vodka, Coconut, Bergamot



PROHIBIDA

Vodka, Takamaka Coco, Passiégyumolcs,
Fekete Tea, Palo Cortado

Vodka, Takamaka Coco, Passion Fruit,
Black Tea, Palo Cortado

TOKAJ SPRITZ

Patricius Szamorodni, Bodza, Szdéda, Verjus

Patricius Szamorodni, Elderflower, Soda,
\Verjus

TOKAJ'S MIST

Patricius 5 Puttonyos AszU, Bors,
Csipkebogyd, Gonci Barack, Verjus
Patricius 5 Puttonyos Aszd, Black Pepper,
Rosehip, Apricot, Verjus



BY THE GIASS

Ruinart, R de Ruinart 6.700 Ft
Charles-Heidsieck, Blanc de Blancs 8.790 Ft
Bollinger, Rosé 8.790 Ft
Dom Pérignon 26.590 Ft
Krug, Grande Cuvée 33.000 Ft
Kreinbacher, Classic Brut BIBO Edition Magnum 4.290 Ft
Raventos, Blanc de Blancs 4.090 Ft
Sparkling Tea 3.500 Ft

French Bloom, Extra Brut 5.900 Ft



Patricius, Selection Furmint 3.290 Ft

Cseri, Secundus Rajnai Rizling 2.900 Ft
St. Andrea, Orokké 3.690 Ft
Sauska, Chardonnay “Birs” 4.490 Ft
Marques de Murrieta, Albarino Flor D’Eira 3.690 Ft
Muga, Blanco Magnum 3.190 Ft
Marques de Murrieta, Capellania Gran Reserva 12.190 Ft
Lopez de Haro, Blanco Reserva 4.390 Ft
Christian Moreau, Chablis ler Cru Vaillon 7.690 Ft
Pierre Vincent Girardin, Meursault Les Grands Charrons 14.890 Ft
Olivier Leflaive, Puligny - Montrachet 14.190 Ft
Lynch Bages, Blanc de Lynch Bages 10.990 Ft
Cloudy Bay, Sauvignon Blanc 6.090 Ft
Veyder-Malberg, Bruck Riesling 8.390 Ft
FX Pichler, Gruner Veltliner Loibner 5.590 Ft
Muga, Rosé 3.390 Ft

Chateau D’Esclans, Whispering Angel Rosé 4.790 Ft



Sebestyén, Kadarka

Heimann, Barbar

Sauska, Cuvée 7

Sauska, Cuvée 5

St.Andrea, Merengd, Bikavér

Tempos Vega-Sicilia, Valbuena

Tempos Vega-Sicilia, Macan

Tempos Vega-Sicilia, Pintia

Can Sumoi, Garnatxa Sumoll

Marques de Murieta, Reserva

Muga, Seleccion Especial

Dominio de Pingus, Flor de Pingus

Thibault Liger-Belair, Nuits-Saint-Georges “La Charmotte”
Clos des Lambrays, Clos des Lambrays Grand Cru

Moric, Blaufrankisch

Patricius, 6 Puttonyos Aszu
Patricius, 5 Puttonyos Aszu

Patricius, Edes Szamorodni

2.990 Ft

4.690 Ft

5.290 Ft

13.290 Ft

4.890 Ft

18.690 Ft

9.490 Ft

8.990 Ft

3.390 Ft

4.090 Ft

7.190 Ft

12.090 Ft

12.790 Ft

35.000 Ft

3.990 Ft

8.990 Ft

5.790 Ft

3.590 Ft



VODKA

Belvedere 3.400 Ft
Belvedere 10 7.500 Ft
Beluga Gold Line 9.900 Ft
Tito's 3.500 Ft
Seven Hills Tokaji Furmint Vodka 3.700 Ft
Grey Goose 3.900 Ft
Saline Vodka 3.900 Ft
Ciroc 3.900 Ft

GIN

Blumenizer Gin 2.800 Ft
Ginraw Gastronomic Gin 3.800 Ft
Tanqueray 2.800 Ft
Tanqueray Gin No.10 3.200 Ft
Nordes Gin 2.800 Ft
Bombay Sapphire Gin 2.800 Ft
Brockmans Agave Cut 3.800 Ft
Monkey 47 Gin 4.800 Ft
Hendrick’s 3.800 Ft
Never Never Ginache Gin 3.200 Ft
Harahorn Norwegian Gin 3.200 Ft
Harahorn Norwegian Pink Gin 3.400 Ft
Seven Hills Tokaji Gin 3.200 Ft
Drumshanbo Gunpowder Irish Gin 3.200 Ft
Gin Mare 3.200 Ft
Opera 2.400 Ft

June Peach 3.500 Ft



RUM

Takamaka Blanc 2.600 Ft
Plantation XO 20th Anniversary 4.200 Ft
Goslings Black Seal 2.800 Ft
Eminente Reserva 7 4.200 Ft
Mount Gay XO 4.600 Ft
Appleton Rare Blend 4.800 Ft
Diplomatico Reserva Exclusiva 3.200 Ft
Zacapa Centenario No.23 4.800 Ft
Zacapa Centenario Royal Solera 29.900 Ft
Gran Reserva Especial Rum

Don Papa Single Island 3.800 Ft
Pampero Aniversario Anejo Rum 3.200 Ft
Dictador 20 Years Rum 4.600 Ft
Dictador 2 Masters 1982 Tokaji Cask 65.000 Ft
Plantation 3 stars 2.600 Ft
Plantation Original Dark 2.600 Ft
Emperor Deep Blue 14.800 Ft
Gosling 151 Overproof 3.000 Ft

CACHACA

Magnifica 2.800 Ft



WHISKEY

Maker’s Mark 2.800 Ft
Woodford Reserve 3.200 Ft
Michter’s Straight Bourbon 5.900 Ft
Bulleit Rye 3.200 Ft
Jack Daniel's Gentleman Jack 2.800 Ft
Laphroaig 10 3.800 Ft
Ardbeg Corryvreckan 7.800 Ft
Ardbeg 10 4.700 Ft
Dalmore 18 25.000 Ft
Caol lla Moch 5.200 Ft
Talisker 10 4.200 Ft
Lagavulin 16 9.200 Ft
Oban 14 5.900 Ft
Johnnie Walker Blue Label 14.900 Ft
Johnnie Walker Double Black 3.400 Ft
Balvenie 12 Double Wood 6.400 Ft
Yellow Spot 6.800 Ft
Green Spot 3.800 Ft
Writer's Tears 3.400 Ft
Ledaig 10 4.200 Ft
Bunnahabhain Canasta cask 4.800 Ft
Macallan 12 5.200 Ft
Glenmorangie Original 3.400 Ft
Glenmorangie Lasanta 3.600 Ft
Glenmorangie A Tale of Winter 8.000 Ft
Nikka From The Barrel 4.000 Ft
Teeling Small Batch 3.600 Ft
Buffalo Trace 3.200 Ft
Jack Daniel Singel Barrel 3.900 Ft

Knob Creek 3.200 Ft



TEQUIX / MEZCAL

Volcan Blanco 3.900 Ft
Volcan Reposado 4.600 Ft
Volcan Cristalino Anejo 5.900 Ft
Clase Azul Plata 10.400 Ft
Clase Azul Reposado 14.900 Ft
Casa Dragones Blanco 12.000 Ft
Casa Dragones Anejo 23.000 Ft
Casa Dragones Joven 35.000 Ft
Don Julio 1942 15.000 Ft
Patron El Cielo Prestige Silver 17.500 Ft
Fortaleza Reposado 8.800 Ft
Fortaleza Blanco 5.800 Ft
Codigo Blanco 3.600 Ft
Codigo Reposado 5.600 Ft
Codigo Mezcal 6.500 Ft
Del Maguey Vida Mezcal 4.200 Ft
Clase Azul San Luis Mezcal 32.000 Ft

CQNAC / BRANDY

Hennessy VS 3.600 Ft
Hennessy XO 16.600 Ft
Hennessy VSOP 4.800 Ft
Tesseron XO Lot90 12.500 Ft
Tesseron XO Lot76 17.200 Ft
Tesseron XO Lot29 51.900 Ft
Tesseron Extreme 195.000 Ft
Martell L'Or 175.000 Ft
Godet Fin Bois 1968 44900 Ft
Torres 15 3.400 Ft

Dartigalongue XO 6.800 Ft



Unicum

Unicum Szilva
Unicum Orange Bitter
Unicum Riserva
Unicum Trezor XO
Mr.Black Cold Brew Coffe
Amaretto Disaronno
Baileys

Gyulai Kavélikér

Vivir Café VS

Kahlua

Cointreau

Frangelico

Italicus

Cynar

LIKOR

Joseph Cartron Creme de Violette

Luxardo Maraschino
Campari

Aperol

Fernet Branca

Fernet Branca Mentha
St. German

Amaro Montenegro
Kwai Feh

Takamaka Koko

La Fée Absinthe
Choya Extra Years Ume
Chartreuse Green
Heering Cherry

Dom Benedictine

2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
3.500 Ft
10.900 Ft
2.800 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.900 Ft
3.200 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
3.200 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
3.200 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.600 Ft
3.900 Ft
3.000 Ft
6.200 Ft
2.600 Ft
3.000 Ft



GRAPPA / PALINKA

Marolo Grappa di Moscato
Marolo Grappa di Barolo Bussia
lcsepp Aurum Korte

1csepp Feketecseresznye Malna
1csepp Sommelier Edition
Gyulai Mélyviz Barack

Bestillo Génci Barack

Bestillo Szilva

VERMOUTH

Cocchi Storico

Cocchi Extra Dry

Cocchi Americano Bianco
Antica Formula

Dos Deus Smoked

Dos Deus Origins Red
Dos Deus Estrelles
Pureta

Punt e Mes

SHERRY

Manzanilla Papirusa (Palomino Fino) /dry/
Oloroso Don Nuno (Palomino) /dry/

Palo Cortado Peninsula (Palomino Fino) /dry/
Pedro Ximénez San Emilio /sweet/

East India Solera /sweet/

3.800 Ft
13.500 Ft
5.800 Ft
6.400 Ft
9.900 Ft
5.400 Ft
3.800 Ft
3.200 Ft

2.200 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.000 Ft
2.400 Ft
2.000 Ft
2.400 Ft

2.400 Ft
3.500 Ft
3.900 Ft
3.900 Ft
2.600 Ft



SOR

Estrella Damm csapolt / draught

Estrella Daura gluténmentes / glutenfree
Estrella Free Damm alkoholmentes / alcoholfree
Noam

Heineken

KAVE

Espresso
Ristretto
Doppio
Cappuccino
Cafe latte
Flat white

Novenyi tej

Matcha Latte

TEA

Elegant Earl Grey

Berry Sensation Black Tea
Ceylon Green Tea

Gentle Minty Green Tea
Natural Blueberry Infusion

Pure Chamomile Flowers

2.200 Ft
2.200 Ft
2.200 Ft
2.900 Ft
2.200 Ft

1.000 Ft
1.000 Ft
1.600 Ft
1.300 Ft
1.400 Ft
1.600 Ft
+300 Ft
2.400 Ft

1.600 Ft
1.600 Ft
1.600 Ft
1.600 Ft
1.600 Ft
1.600 Ft



ViZ

Szigetkdzi Szénsavmentes / Still 1.600 Ft
Szigetkdzi Szénsavmentes / Still 1.200 Ft
Szigetkdzi Szénsavas / Sparkling 1.600 Ft
Szigetkdzi Szénsavas / Sparkling 1.200 Ft

UDITOK

Coca-Cola 1.200 Ft
Coca-Cola Zero 1.200 Ft
Tassoni Tonica Cedro 1.990 Ft
Tassoni Ginger Beer 1.990 Ft
Fever Tree Indian Tonic 1.990 Ft
Fever Tree Mediterranean Tonic 1.990 Ft
Fentimans Tonic 1.990 Ft
Thomas Henry Grapefruit Soda 1.990 Ft
Friss Narancs 2.400 Ft
Almalé 1.800 Ft

LIMONADE

Klasszikus 2.100 Ft
Epres 2.100 Ft
Malnas 2100 Ft
Bodzas 2100 Ft
Licsi 2100 Ft
Mangés 2.100 Ft

Passion fruit 2.100 Ft



Kiss Ferenc
Lango Tamas
Balogh Kristof

Araink az AFA-t tartalmazzak.
A feltUntetett arakra 15% szervizdijat szamitunk fel.

Our prices include VAT.
We charge a 15% service fee for the indicated prices.



