

SMOKED PUMPKIN WHISKY SOUR

Whisky, sütőtök, citrusok

*Whisky, spiced pumpkin and citrus
mix*

 **6.500 Ft** 

MARTINI DG

Dry gin, sherry, olíva olaj

Dry gin, sherry wine, olive oil

 **5.200 Ft** 

WHITE PEACH NEGRONI

Dry Gin, bitter, bergamot, barack,
narancsvirág víz

*Dry gin, bitter, bergamot, white
peach and orange blossom*

 **5.200 Ft** 

AROMA

Rum, sherry, mogyoró, savanyított
kávét, fehér csokoládé

*Añejo rum, oloroso sherry, hazelnut,
pickled coffee, white chocolate*

 **4.900 Ft** 

SHERRY DAIQUIRI

Rum, sherry, citrom

*Añejo rum, east cream sherry
and lemon*

 **5.200 Ft** 

BIBO COLADA

Cognac, sherry, kewra víz,
kókusz, ananász

*Cognac, oloroso sherry, kewra water,
coconut and pineapple*

 **5.800 Ft** 

Áraink az ÁFA-t tartalmazzák.

A feltüntetett árakra 15% szervizdíjat számítunk fel.

Our prices include VAT.

We charge a 15% service fee for the indicated prices.

ANDALUSIAN MOJITO

Sherry, shiso, menta, lime

*Palo cortado sherry, shiso
and mint, lime*

 **5.500 Ft** 

MUME

Rum, szilva, kakaó bitter, citrusok

*Añejo rum, plum, cacao bitters
and citrus mix*

 **5.500 Ft** 

FROM JEREZ TO MANHATTAN

Bourbon, sherry, vermut, bitter

*Bourbon, Oloroso sherry, red
vermouth and bitters*

 **5.200 Ft** 

REVERSE CAPRESE MARGARITA

Tequila, triple sec, eper, paradicsom

*Silver tequila, triple sec,
strawberry and tomato*

 **5.500 Ft** 

NON ALCOHOLIC

FLOR EN ASCUAS

Yuzu, hibiszkusz, fekete tea

Yuzu, hibiscus and black tea

 **4.200 Ft** 

PREHISTÓRICO

Maracuja, citrom, shiso méz

Passion fruit, lemon and shiso honey

 **4.800 Ft** 

 BUDAPEST SIGNATURE'S 


LIQUID CHEESECAKE

Rum, Chambord, Karaméll, Krémsajt, Tojásfehérje

Rum, Chambord, Toffee, Cream Cheese, Egg White

By Fanni

 **5.900 Ft** 


SHOGUN SOUR

Choya, Gin, Fahéj, Tojásfehérje

Choya, Gin, Cinamon, Egg White

By Gábor

 **5.900 Ft** 


GINGERBREAD

Rum, Amaretto, Mézeskalács

Rum, Amaretto, Gingerbread

By Dóri

 **5.900 Ft** 


COCO BLANCO

Vodka, Kókusz, Bergamott

Vodka, Coconut, Bergamot

By Jana

 **5.900 Ft** 

PROHIBIDA

Vodka, Takamaka Coco, Passiógyümölcs,
Fekete Tea, Palo Cortado

*Vodka, Takamaka Coco, Passion Fruit,
Black Tea, Palo Cortado*

By Zénó

5.900 Ft

TOKAJ SPRITZ

Patricius Szamorodni, Bodza, Szóda, Verjus

*Patricius Szamorodni, Elderflower, Soda,
Verjus*

4.900 Ft

TOKAJ'S MIST

Patricius 5 Puttonyos Aszú, Bors,
Csipkebogyó, Gönci Barack, Verjus

*Patricius 5 Puttonyos Aszú, Black Pepper,
Rosehip, Apricot, Verjus*

4.900 Ft





BY THE GLASS



CHAMPAGNE / 0,125L

Ruinart, R de Ruinart France / N/V	6.700 Ft
Charles-Heidsieck, Blanc de Blancs France / N/V	8.790 Ft
Bollinger, Rosé France / N/V	8.790 Ft
Dom Pérignon France / 2015	26.590 Ft
Krug, Grande Cuvée France / 172ème	33.000 Ft

SPARKLING WINES / 0,125L

Kreinbacher, Classic Brut BIBO Edition Magnum Hungary/Somló / 2019	4.290 Ft
Raventos, Blanc de Blancs Spain/Penedes / 2022	4.090 Ft

NON-ALCOHOLIC / 0,125L

Sparkling Tea	3.500 Ft
French Bloom, Extra Brut	5.900 Ft

WHITE WINES / 0,125L

Patricius, Selection Furmint Hungary/Tokaj / 2023	3.290 Ft
Cseri, Secundus Rajnai Rizling Hungary/Pannonhalma / 2024	2.900 Ft
St. Andrea, Örökké Hungary/Eger / 2023	3.690 Ft
Sauska, Chardonnay "Birs" Hungary/Zemplén / 2024	4.490 Ft
Marques de Murrieta, Albarino Flor D'Eira Spain/Rias Baixas / 2022	3.690 Ft
Muga, Blanco Magnum Spain/Rioja / 2024	3.190 Ft
Marques de Murrieta, Capellanía Gran Reserva Spain/Rioja / 2019	12.190 Ft
Lopez de Haro, Blanco Reserva Spain/Rioja / 2018	4.390 Ft
Christian Moreau, Chablis 1er Cru Vaillon France/Chablis / 2022	7.690 Ft
Pierre Vincent Girardin, Meursault Les Grands Charrons France/Burgundy / 2022	14.890 Ft
Olivier Leflaive, Puligny - Montrachet France/Burgundy / 2021	14.190 Ft
Lynch Bages, Blanc de Lynch Bages France/Bordeaux / 2023	10.990 Ft
Cloudy Bay, Sauvignon Blanc New Zealand/Marlborough / 2024	6.090 Ft
Veyder-Malberg, Bruck Riesling Austria/Wachau / 2021	8.390 Ft
FX Pichler, Grüner Veltliner Loibner Austria/Wachau / 2022	5.590 Ft

ROSÉ WINES / 0,125L

Muga, Rosé Spain / 2024	3.390 Ft
Chateau D'Esclans, Whispering Angel Rosé France / 2024	4.790 Ft

RED WINES / 0,125L

Sebestyén, Kadarka Hungary/Szekszárd / 2023	2.990 Ft
Heimann, Barbár Hungary/Szekszárd / 2019	4.690 Ft
Sauska, Cuvée 7 Hungary/Villány / 2021	5.290 Ft
Sauska, Cuvée 5 Hungary/Villány / 2012	13.290 Ft
St.Andrea, Merengő, Bikavér Hungary/Eger / 2022	4.890 Ft
Tempos Vega-Sicilia, Valbuena Spain/Ribera del Duero / 2019	18.690 Ft
Tempos Vega-Sicilia, Macán Spain/Rioja / 2018	9.490 Ft
Tempos Vega-Sicilia, Pintia Spain/Toro / 2019	8.990 Ft
Can Sumoi, Garnatxa Sumoll Spain/Penedes / 2023	3.390 Ft
Marques de Murieta, Reserva Spain/Rioja / 2021	4.090 Ft
Muga, Seleccion Especial Spain/Rioja / 2020	7.190 Ft
Dominio de Pingus, Flor de Pingus Spain/Ribera del Duero / 2022	12.090 Ft
Thibault Liger-Belair, Nuits-Saint-Georges "La Charmotte" France/Burgundy / 2021	12.790 Ft
Clos des Lambrays, Clos des Lambrays Grand Cru France/Burgundy / 2014	35.000 Ft
Moric, Blaufrankisch Austria/Burgenland / 2023	3.990 Ft

TOKAJ / 0,08L

Patricius, 6 Puttonyos Aszú Tokaj / 2019	8.990 Ft
Patricius, 5 Puttonyos Aszú Tokaj / 2018	5.790 Ft
Patricius, Édes Szamorodni Tokaj / 2021	3.590 Ft

VODKA

4 cl

Belvedere	3.400 Ft
Belvedere 10	7.500 Ft
Beluga Gold Line	9.900 Ft
Tito's	3.500 Ft
Seven Hills Tokaji Furmint Vodka	3.700 Ft
Grey Goose	3.900 Ft
Saline Vodka	3.900 Ft
Ciroc	3.900 Ft

GIN

4 cl

Blumenizer Gin	2.800 Ft
Ginraw Gastronomic Gin	3.800 Ft
Tanqueray	2.800 Ft
Tanqueray Gin No.10	3.200 Ft
Nordes Gin	2.800 Ft
Bombay Sapphire Gin	2.800 Ft
Brockmans Agave Cut	3.800 Ft
Monkey 47 Gin	4.800 Ft
Hendrick's	3.800 Ft
Never Never Ginache Gin	3.200 Ft
Harahorn Norwegian Gin	3.200 Ft
Harahorn Norwegian Pink Gin	3.400 Ft
Seven Hills Tokaji Gin	3.200 Ft
Drumshanbo Gunpowder Irish Gin	3.200 Ft
Gin Mare	3.200 Ft
Opera	2.400 Ft
June Peach	3.500 Ft



RUM



	4 cl
Takamaka Blanc	2.600 Ft
Plantation XO 20th Anniversary	4.200 Ft
Goslings Black Seal	2.800 Ft
Eminente Reserva 7	4.200 Ft
Mount Gay XO	4.600 Ft
Appleton Rare Blend	4.800 Ft
Diplomatico Reserva Exclusiva	3.200 Ft
Zacapa Centenario No.23	4.800 Ft
Zacapa Centenario Royal Solera Gran Reserva Especial Rum	29.900 Ft
Don Papa Single Island	3.800 Ft
Pampero Aniversario Anejo Rum	3.200 Ft
Dictador 20 Years Rum	4.600 Ft
Dictador 2 Masters 1982 Tokaji Cask	65.000 Ft
Plantation 3 stars	2.600 Ft
Plantation Original Dark	2.600 Ft
Emperor Deep Blue	14.800 Ft
Gosling 151 Overproof	3.000 Ft



CACHACA



	4 cl
Magnífica	2.800 Ft



WHISKEY



	4 cl
Maker's Mark	2.800 Ft
Woodford Reserve	3.200 Ft
Michter's Straight Bourbon	5.900 Ft
Bulleit Rye	3.200 Ft
Jack Daniel's Gentleman Jack	2.800 Ft
Laphroaig 10	3.800 Ft
Ardbeg Corryvreckan	7.800 Ft
Ardbeg 10	4.700 Ft
Dalmore 18	25.000 Ft
Caol Ila Moch	5.200 Ft
Talisker 10	4.200 Ft
Lagavulin 16	9.200 Ft
Oban 14	5.900 Ft
Johnnie Walker Blue Label	14.900 Ft
Johnnie Walker Double Black	3.400 Ft
Balvenie 12 Double Wood	6.400 Ft
Yellow Spot	6.800 Ft
Green Spot	3.800 Ft
Writer's Tears	3.400 Ft
Ledaig 10	4.200 Ft
Bunnahabhain Canasta cask	4.800 Ft
Macallan 12	5.200 Ft
Glenmorangie Original	3.400 Ft
Glenmorangie Lasanta	3.600 Ft
Glenmorangie A Tale of Winter	8.000 Ft
Nikka From The Barrel	4.000 Ft
Teeling Small Batch	3.600 Ft
Buffalo Trace	3.200 Ft
Jack Daniel Singel Barrel	3.900 Ft
Knob Creek	3.200 Ft



TEQUILA / MEZCAL



	4 cl
Volcan Blanco	3.900 Ft
Volcan Reposado	4.600 Ft
Volcan Cristalino Anejo	5.900 Ft
Clase Azul Plata	10.400 Ft
Clase Azul Reposado	14.900 Ft
Casa Dragones Blanco	12.000 Ft
Casa Dragones Anejo	23.000 Ft
Casa Dragones Joven	35.000 Ft
Don Julio 1942	15.000 Ft
Patron El Cielo Prestige Silver	17.500 Ft
Fortaleza Reposado	8.800 Ft
Fortaleza Blanco	5.800 Ft
Codigo Blanco	3.600 Ft
Codigo Reposado	5.600 Ft
Codigo Mezcal	6.500 Ft
Del Maguey Vida Mezcal	4.200 Ft
Clase Azul San Luis Mezcal	32.000 Ft



COGNAC / BRANDY



	4 cl
Hennessy VS	3.600 Ft
Hennessy XO	16.600 Ft
Hennessy VSOP	4.800 Ft
Tesseron XO Lot90	12.500 Ft
Tesseron XO Lot76	17.200 Ft
Tesseron XO Lot29	51.900 Ft
Tesseron Extreme	195.000 Ft
Martell L'Or	175.000 Ft
Godet Fin Bois 1968	44.900 Ft
Torres 15	3.400 Ft
Dartigalongue XO	6.800 Ft



LIKŐR



	4 cl
Unicum	2.400 Ft
Unicum Szilva	2.400 Ft
Unicum Orange Bitter	2.400 Ft
Unicum Riserva	3.500 Ft
Unicum Trezor XO	10.900 Ft
Mr.Black Cold Brew Coffe	2.800 Ft
Amaretto Disaronno	2.400 Ft
Baileys	2.400 Ft
Gyulai Kávélikőr	2.900 Ft
Vivir Café VS	3.200 Ft
Kahlua	2.400 Ft
Cointreau	2.400 Ft
Frangelico	2.400 Ft
Italicus	3.200 Ft
Cynar	2.400 Ft
Joseph Cartron Creme de Violette	2.400 Ft
Luxardo Maraschino	2.400 Ft
Campari	2.400 Ft
Aperol	2.400 Ft
Fernet Branca	2.400 Ft
Fernet Branca Mentha	2.400 Ft
St. German	3.200 Ft
Amaro Montenegro	2.400 Ft
Kwai Feh	2.400 Ft
Takamaka Koko	2.600 Ft
La Fée Absinthe	3.900 Ft
Choya Extra Years Ume	3.000 Ft
Chartreuse Green	6.200 Ft
Heering Cherry	2.600 Ft
Dom Benedictine	3.000 Ft

GRAPPA / PÁLINKA

	4 cl
Marolo Grappa di Moscato	3.800 Ft
Marolo Grappa di Barolo Bussia	13.500 Ft
1csepp Aurum Körte	5.800 Ft
1csepp Feketecseresznye Málna	6.400 Ft
1csepp Sommelier Edition	9.900 Ft
Gyulai Mélyvíz Barack	5.400 Ft
Bestillo Gönci Barack	3.800 Ft
Bestillo Szilva	3.200 Ft

VERMOUTH

	4 cl
Cocchi Storico	2.200 Ft
Cocchi Extra Dry	2.400 Ft
Cocchi Americano Bianco	2.400 Ft
Antica Formula	2.400 Ft
Dos Deus Smoked	2.400 Ft
Dos Deus Origins Red	2.000 Ft
Dos Deus Estrelles	2.400 Ft
Pureta	2.000 Ft
Punt e Mes	2.400 Ft

SHERRY

	8 cl
Manzanilla Papirusa (Palomino Fino) /dry/	2.400 Ft
Oloroso Don Nuno (Palomino) /dry/	3.500 Ft
Palo Cortado Península (Palomino Fino) /dry/	3.900 Ft
Pedro Ximénez San Emilio /sweet/	3.900 Ft
East India Solera /sweet/	2.600 Ft

SÖR

Estrella Damm csapolt / draught	0,4 l	2.200 Ft
Estrella Daura gluténmentes / glutenfree	0,33 l	2.200 Ft
Estrella Free Damm alkoholmentes / alcoholfree	0,25 l	2.200 Ft
Noam	0,34 l	2.900 Ft
Heineken	0,33 l	2.200 Ft

KÁVÉ

Espresso	1.000 Ft
Ristretto	1.000 Ft
Doppio	1.600 Ft
Cappuccino	1.300 Ft
Cafe latte	1.400 Ft
Flat white	1.600 Ft
Növényi tej	+ 300 Ft
Matcha Latte	2.400 Ft

TEA

DILMAH EXEPTIONAL

Elegant Earl Grey	1.600 Ft
Berry Sensation Black Tea	1.600 Ft
Ceylon Green Tea	1.600 Ft
Gentle Minty Green Tea	1.600 Ft
Natural Blueberry Infusion	1.600 Ft
Pure Chamomile Flowers	1.600 Ft

VÍZ

Szigetközi Szénsavmentes / Still	0,75 l	1.600 Ft
Szigetközi Szénsavmentes / Still	0,35 l	1.200 Ft
Szigetközi Szénsavas / Sparkling	0,75 l	1.600 Ft
Szigetközi Szénsavas / Sparkling	0,35 l	1.200 Ft

ÜDITŐK

Coca-Cola	0,25 l	1.200 Ft
Coca-Cola Zero	0,25 l	1.200 Ft
Tassoni Tonica Cedro	0,18 l	1.990 Ft
Tassoni Ginger Beer	0,18 l	1.990 Ft
Fever Tree Indian Tonic	0,2 l	1.990 Ft
Fever Tree Mediterranean Tonic	0,2 l	1.990 Ft
Fentimans Tonic	0,2 l	1.990 Ft
Thomas Henry Grapefruit Soda	0,2 l	1.990 Ft
Friss Narancs	0,3 l	2.400 Ft
Almalé	0,3 l	1.800 Ft

LIMONÁDÉ

	0,4 l	
Klasszikus		2.100 Ft
Epres		2.100 Ft
Málnás		2.100 Ft
Bodzás		2.100 Ft
Licsi		2.100 Ft
Mangós		2.100 Ft
Passion fruit		2.100 Ft



HEAD SOMMELIER: Kiss Ferenc

EXECUTIVE SOMMELIER: Langó Tamás

BAR MANAGER: Balogh Kíróf

Áraink az ÁFA-t tartalmazzák.

A feltüntetett árakra 15% szervízdíjat számítunk fel.

Our prices include VAT.

We charge a 15% service fee for the indicated prices.